
Consiglio Nazionale delle Ricerche
ISTITUTO DI INGEGNERIA DEL MARE

Consiglio Nazionale delle Ricerche (INM) - AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE 
DI  MERCATO  PROPEDEUTICA  ALL’INDIZIONE  DI  UNA  PROCEDURA  DI  GARA 
NEGOZIATA CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP SOTTO 
SOGLIA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  COSTRUZIONE  DI  UN  MODELLO  DI 
SOTTOMARINO  DA  FORNIRE  ALL’ISTITUTO  DI  INGEGNERIA  DEL  MARE 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO NICOP-PROUD - CIG: 8637317B76 - NUMERO GARA: 
8054788- ERRATA CORRIGE ISTANZA DI MANIFESTAZIONE

Provvedimento n. INM_095_2021

IL DIRETTORE

VISTO il  Provvedimento  INM_083_2021 prot.  n.0000459/2021 del  19/02/2021 con il  quale 
veniva disposto una determina a contrarre per l’acquisto di un modello di sottomarino tramite 
gara in modalità telematica su piattaforma ASP ai sensi dell’art.61 del D.Lgs. 50/2016 e smi 
nell’ambito del Progetto NICOP-PROUD - Importo complessivo €.24.000;

CONSIDERATO che il giorno 22 febbraio 2021 veniva inviata all’URP tutta la documentazione 
relativa alla procedura di gara, tra cui il modello di Istanza di manifestazione;

CONSIDERATO che per mero errore umano è stata lasciata la dicitura relativa al possesso della 
certificazione del sistema di gestione per la qualità in corso di validità secondo la norma UNI EN 
ISO 9001:2008;

CONSIDERATO che il sopracitato requisito non è necessario ai fini della procedura di gara e 
non è un requisito richiesto nell’Avviso di consultazione di mercato.

DISPONE

per i motivi esposti in premessa

- La sostituzione del modello di istanza con quella in allegato.

IL DIRETTORE 

EF


		2021-02-25T11:50:26+0100
	Iafrati Alessandro




